СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА АЛТУФЬЕВСКИЙ
РЕШЕНИЕ
19.11.2014 г.
№  52 / 8
О проведении внешнего муниципального финансового контроля в муниципальном округе Алтуфьевский за 2014 год

В соответствии с пунктом 5 статьи 26 Закона города Москвы от 06.11.2002 г. № 56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве», Соглашением от 05.12.2011 г. № 1-2011/42/01-14 о передаче Контрольно-счетной палате Москвы полномочий по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля  во  внутригородском  муниципальном образовании Алтуфьевское в городе Москве, Совет депутатов муниципального округа Алтуфьевский решил:

1. Направить в Контрольно-счетную палату Москвы обращение об  осуществлении внешнего муниципального финансового контроля муниципального округа Алтуфьевский за 2014 год.

2. Направить в Контрольно-счетную палату Москвы настоящее решение в течение трех рабочих дней со дня его принятия.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Бюджетно-финансовой комиссии Совета депутатов муниципального округа Алтуфьевский Логвиненко О.А.
Глава муниципального округа

Алтуфьевский

                            О.А. Баранников